по приобретенным ценностям 1220 170 12 27 440
Дебиторская задолженность* 1230 190 572 72 278 25 160
Финансовые вложения
краткосрочные 1240 - - -
Денежные средства и денежные
эквиваленты 1250 59 601 132 049 1 433
Прочие оборотные активы 1260 341 361 138
ИТОГО активы - 2 159 858 1 484 011 646 729

Пассивы

Заемные средства
долгосрочные 1410 1 513 721 1 147 283 570 981
Отложенные налоговые
обязательства 1420 272 122 392
Оценочные обязательства
долгосрочные 1430 - - -
Прочие обязательства
долгосрочные 1450 - - -
Заемные средства
краткосрочные 1510 28 958 29 091 18 926
Кредиторская задолженность 1520 241 499 151 851 44 502
Оценочные обязательства
краткосрочные 1540 3 351 2 475 1 406
Прочие обязательства
краткосрочные 1550 - - -
ИТОГО пассивы - 1 787 801 1 330 822 636 207
Стоимость чистых активов - 372 057 153 189 10 522

* - За исключением задолженности участников (учредителей) по взносам в уставный капитал.

Корректировка данных отчетного налогового периода
в связи с изменениями учетной политики

Наименование показателя Код
строки

Сумма до
корректировки Корректировка Сумма после

корректировки

На 31 декабря 2021 г.
АКТИВ

I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ
Основные средства 1150 372 901 (608) 372 293
Итого по разделу I 1100 373 480 (608) 372 872
БАЛАНС 1600 1 484 011 (608) 1 483 403

ПАССИВ
III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ

Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток) 1370 150 964 (608) 150 355
Итого по разделу III 1300 153 189 (608) 152 580
БАЛАНС 1700 1 484 011 (608) 1 483 403

Пояснения к бухгалтерскому балансу
и отчету о финансовых результатах (тыс. руб.)

1. Нематериальные активы и расходы на научно-исследовательские, опытно-конструкторские и технологические работы (НИОКР)
1.1. Наличие и движение нематериальных активов

с.1

На начало года Изменения за период На конец периода
Выбыло Переоценка

Наименование
показателя

Код Период

первона-
чальная

стоимость

накоплен-
ная аморти-

зация и
убытки от
обесцене-

ния

Поступило
первона-
чальная

стоимость

накоплен-
ная аморти-

зация и
убытки от
обесцене-

ния

начислено
амортиза-

ции

Убыток от
обесцене-